
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“MASSA 6” 

Cod. fiscale 80002800458 P.zza Albania, 7 54100 Massa tel. 0585/833924  fax 0585/832559 

e-mail: msic81200d@istruzione.it - P.E.C.: msic81200d@pec.istruzione.it 

sito web:www.icmassa6.edu.it 

Protocollo: vedi segnatura 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI SEC. I GRADO  

 

OGGETTO: Orari attività didattica a.s. 2020-21. 

 

Con la presente si comunica di seguito orario attività didattica SCUOLA SEC. I GRADO a.s. 2020/21:  

 

INGRESSO 

Identificazione accesso 

nella struttura 

Accesso Forbice oraria 
di ingresso 

Classi Accesso Classi 

Le classi, entrate dal cancello 
principale, passando dal 
cortile si sposteranno verso 
l'ingresso secondario, 
posizionandosi nell'apposita 
area riservata alla propria 
classe. In seguito con  i 
rispettivi docenti una per 
volta si sposteranno ai vari 
accessi per dirigersi nelle 
singole aule 

 
 
 
 
ENTRATA 
SECONDARIA 

 
 

Ore 7:55/8:00 

 
 

2B 

 
 

SCALA 
EMERGENZA 

 
 

2A 

 
 

Ore 8:00/8:05 

 
 

3B 

 
 

3A 

 
 

Ore 8:05/8:10 

 
 

1A 

 
ENTRATA 

SECONDARIA 

 
 

1B 

 
USCITA dal 28 settembre al 2 ottobre -Orario Provvisorio 

 

Identificazione accesso nella 
struttura 

Accesso Forbice oraria di 
ingresso 

Classi 

Le classi utilizzeranno 
l'ingresso secondario e si 
sposteranno verso il cancello 
accompagnate dai rispettivi 
docenti 

 
ENTRATA 

SECONDARIA 

 
 

11:50/11:55 

 
2B 
3B 
1A 

Le classi utilizzeranno 
l'ingresso principale e si 
sposteranno verso il cancello 
accompagnate dai rispettivi 
docenti 

 
ENTRATA 

PRINCIPALE 

 
 

11:55/12:00 

 
1B 

2A 

3A 

mailto:msic81200d@pec.istruzione.it


 

 

USCITA dal 5 ottobre -Orario Definitivo 

 

Identificazione 

accesso nella 

struttura 

Accesso Giorni Forbice oraria di 
ingresso 

Classi 

Le classi utilizzeranno 
l'ingresso principale e si 
sposteranno verso il 
cancello accompagnate dai 
rispettivi docenti 

 

 
ENTRATA 

PRINCIPALE 

 
 

 
Martedi 

E 
Giovedi 

 
 

13:50/14:00 

 
2B 
1A 
1B 

Le classi utilizzeranno 
l'ingresso principale e si 
sposteranno verso il 
cancello accompagnate dai 
rispettivi docenti 

 
ENTRATA 

PRINCIPALE 

 
 

16:50/17:00 

 
1B 
2A 
3A 

Le classi utilizzeranno 
l'ingresso secondario e si 
sposteranno verso il 
cancello accompagnate dai 
rispettivi docenti 

 
ENTRATA 

SECONDARIA 

 
 
 

Lunedi 
Mercoledi e 

Venerdi 

 
13:50/13:55 

 
2B 
3B 
1A 

Le classi utilizzeranno 
l'ingresso principale e si 
sposteranno verso il 
cancello accompagnate dai 
rispettivi docenti 

 
 

ENTRATA 
PRINCIPALE 

 
13:55/14:00 

 
1B 
2A 
3A 

                                                                                                 

 

 

 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
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		2020-09-28T12:27:05+0200
	FIGAIA STEFANIA




